

**HBR Ejendomme ApS
Nørrestrandsgade 34
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 88 91 86

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8/12 2021



Henning Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBR Ejendomme ApS
Nørrestrandsgade 34
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 88 91 86

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Baltzer Rasmussen, direktør

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.084.715, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 26.896.980.

Årets resultat er positiv påvirket af salg af ejendomme. Avance ved salg af ejendomme indgår i posten bruttofortjeneste med kr. 2,9 mio.

Direktionen anser resultat af selskabets drift i 2020/21 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.066.477	2.076.627
Personaleomkostninger	1	-266.600	-434.726
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.799.877	1.641.901
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-259.040	-268.230
Resultat før finansielle poster		3.540.837	1.373.671
Finansielle indtægter	2	477.704	459.869
Finansielle omkostninger	3	-152.902	-116.971
Resultat før skat		3.865.639	1.716.569
Skat af årets resultat	4	-780.924	-377.255
Årets resultat		<u>3.084.715</u>	<u>1.339.314</u>
Overført resultat		<u>3.084.715</u>	<u>1.339.314</u>
		<u>3.084.715</u>	<u>1.339.314</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.834.928	21.794.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.300	53.200
Materielle anlægsaktiver	5	<u>20.868.228</u>	<u>21.847.926</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.868.228</u>	<u>21.847.926</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.133.737	23.978.269
Andre tilgodehavender		3.372.570	199.753
Tilgodehavender		<u>26.506.307</u>	<u>24.178.022</u>
Likvide beholdninger		<u>17.329</u>	<u>518.530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.523.636</u>	<u>24.696.552</u>
Aktiver i alt		<u>47.391.864</u>	<u>46.544.478</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		26.396.980	23.312.265
Egenkapital		26.896.980	23.812.265
Hensættelse til udskudt skat	6	2.185.000	2.264.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.185.000	2.264.000
Gæld til realkreditinstitutter		15.024.360	15.015.527
Anden gæld		155.797	194.447
Deposita		483.771	622.611
Langfristede gældsforpligtelser	7	15.663.928	15.832.585
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	609.729	1.660.128
Banker		62.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		421.150	345.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.880	46.880
Selskabsskat		1.280.179	2.483.206
Anden gæld		94.437	78.198
Kortfristede gældsforpligtelser		2.645.956	4.635.628
Gældsforpligtelser i alt		18.309.884	20.468.213
Passiver i alt		47.391.864	46.544.478
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	23.312.265	23.812.265
Årets resultat	0	3.084.715	3.084.715
Egenkapital 30. juni 2021	<u>500.000</u>	<u>26.396.980</u>	<u>26.896.980</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	234.843	386.266
Pensioner	15.313	15.082
Andre omkostninger til social sikring	8.367	14.383
Andre personaleomkostninger	8.077	18.995
	266.600	434.726
	266.600	434.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	459.200	452.000
Andre finansielle indtægter	18.504	7.869
	477.704	459.869
	477.704	459.869
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.000	805
Andre finansielle omkostninger	150.902	116.166
	152.902	116.971
	152.902	116.971
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	859.924	420.255
Årets udskudte skat	-79.000	-43.000
	780.924	377.255
	780.924	377.255

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	10.553.727	99.500
Afgang i årets løb	-918.983	0
Kostpris 30. juni 2021	9.634.744	99.500
Opskrivninger 1. juli 2020	14.279.202	0
Opskrivninger 30. juni 2021	14.279.202	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	3.038.203	46.300
Årets afskrivninger	239.140	19.900
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-198.325	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	3.079.018	66.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	20.834.928	33.300

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	2.264.000	2.307.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-79.000	-43.000
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	2.185.000	2.264.000
Materielle anlægsaktiver	2.262.000	2.264.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-66.000	0
Låneomkostninger	-11.000	0
	2.185.000	2.264.000

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.675.655	15.634.089	609.729	12.717.260
Anden gæld	194.447	155.797	0	0
Deposita	622.611	483.771	0	0
	17.492.713	16.273.657	609.729	12.717.260

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. R. Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 15.634 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 20.835.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.500 til sikkerhed for bankgæld.

Ovennævnte sikkerheder for bankgæld tjener tillige som sikkerhed for bankengagement i selskaberne H. R. Holding ApS samt ASX 6919 ApS.